МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ

От 03.04.2020г № 13

О функционировании МБУ ДО Нуримановская ДШИ в период с 06.04.

по 30.04.2020г

В соответствии с распоряжением Администрации МР Нуримановский район

Республики Башкортостан №127 от 03.04.2020г «О функционировании

учреждений в период с 06.04. по30.04.2020г»

ПРИКАЗЫВАЮ:

!.Установить с 06.04. по 30.04.2020г дистанционный способ работы на дому

для руководителя и со'!'рудников МБУ ДО Нуримановская ДIIIИ.

2.Преподавателям организовать с 06.04.2020г обучение учащихся с

использованием дистанционных образовательных технологий.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО Нуримано
---

р .Р .Никонова